

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion - Dobruška

Objekt:

**Stavební úpravy komunikace u boční brány**

Místo: Dobruška

Datum: 09.06.2022

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem bez DPH [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**69 582,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

69 582,06

1 - Zemní práce

41 714,28

2 - Zakládání

14 277,68

998 - Přesun hmot

13 590,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stadion - Dobruška

Objekt:

## Stavební úpravy komunikace u boční brány

Místo: Dobruška

Datum:

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem (bez DPH)

**69 582,06**

D HSV Práce a dodávky HSV

69 582,06

D 1 Zemní práce

41 714,28

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,680	971,00	4 544,28
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV 13\*0,6\*0,6 4,680

2	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	630,000	29,50	18 585,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 100\*3+60\*5,5 630,000

3	K	181152302R	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	630,000	29,50	18 585,00
---	---	------------	--	----	---------	-------	-----------

VV 630 " urovnání a hutnění asfaltového recyklátu 630,000

D 2 Zakládání

14 277,68

4	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	4,680	1 360,00	6 364,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

5	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	30,838	54,90	1 693,01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

6	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	36,528	41,80	1 526,87
---	---	----------	--	----	--------	-------	----------

VV 30,838\*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 36,528

7	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	13,000	361,00	4 693,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot

13 590,10

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	146,561	71,00	10 405,83
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VV 630\*0,1\*2,16 " doprava asf. recyklátu 136,080

VV 10,481 " z VV 10,481

VV Součet 146,561

9	K	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	136,080	23,40	3 184,27
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------